

## TARIFS PERISCOLAIRE – EXTRASCOLAIRE – LOCAL JEUNES

Tarif 1	Tarif 2	Tarif 3
Quotient familial	Quotient familial	Quotient familial
jusqu'à 620€	de 621€ à 1200€	de 1201€ et plus

CANTINE				
Scolaire		Tarif 1	Tarif 2	Tarif 3
Repas enfant	Sannervillais	3,34 €	3,70€	4,06 €
	Extérieur	3,89 €	4,30€	4,71 €
Repas enfant allergique*	Tarif unique	1,20 €	1,35 €	1,50€
Repas adulte	Tarif unique		5,05€	

<sup>\*</sup>Les parents fournissent le repas, le tarif couvrent les frais d'encadrement et de service du personnel communal

CENTRE DE LOISIRS – 3/12 ans Accueil de Loisirs Sans Hébergement (ALSH)				
Mercredis et vacances		Tarif 1	Tarif 2	Tarif 3
1/2 journée sans repas	Sannervillais	5,50€	6,30€	7,10€
	Extérieur	6,50 €	7,30€	8,10€
1/2 journée avec repas	Sannervillais	7,90 €	8,80€	9,70€
	Extérieur	8,90 €	9,80€	10,70€
Journée avec repas	Sannervillais	12,92 €	14,42€	15,92€
	Extérieur	14 92 €	16.42 €	17 92 €

GARDERIE PERISCOLAIRE  Accueil de Loisirs Sans Hébergement (ALSH)				
Matin et soir		Tarif 1	Tarif 2	Tarif 3
Tarif au ¼ h	Sannervillais	0,42 €	0,44 €	0,46 €
	Extérieur	0,44 €	0,46€	0,51 €
Goûter du soir	Sannervillais	0,34 €	0,37€	0,41 €
	Extérieur	0,37 €	0,41€	0,46 €

LOCAL JEUNES – 11/17 ans  Accueil de Loisirs Sans Hébergement (ALSH)					
Vendredi soir		Tarif 1	Tarif 2	Tarif 3	
Vendredi soir	Sannervillais	22,00€	25,00€	28,00€	
Adhésion annuelle	Extérieur	27,00€	30,00€	33,00€	

Vacances		Tarif 1	Tarif 2	Tarif 3
Forfait semaine après-midi	Sannervillais	18,00€	20,00€	22,00€
	Extérieur	22,00€	25,00€	28,00€
Forfait journée avec repas	Sannervillais	36,00€	40,00€	44,00€
	Extérieur	44,00€	50,00€	56,00€
Matinée avec repas*	Sannervillais	4,00€	4,50 €	5,00€
	Extérieur	5,00 €	5,50€	6,00€

<sup>\*</sup>Tarif spécial pour les jeunes qui sont inscrits à la semaine l'après-midi et qui souhaitent faire une journée complète dans la semaine

MINI-CAMP Enfants et ados					
5 jours	Tarif 1	Tarif 2	Tarif 3		
Sannervillais	95 €	105 €	115 €		
Extérieur	115 €	125€	135 €		